COMUNE DI OTTAVIANO
Provincia di Napoli

Il SETTORE —demografici- Istruzione-

ORARI DI APERTURA DEGLI UFFICI COMUNALI PER GLI ADEMPIMENTI RELATIVI

ALLA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE

ELEZIONI REGIONALI 23 E 24 NOVEMBRE 2025

Al fine di garantire I’immediato rilascio, entro 24 ore dalla richiesta, dei certificati di iscrizione nelle liste
elettorali per gli adempimenti connessi alla presentazione delle liste ¢ candidature per le elezioni regionali
del 23 ¢ 24 Novembre 2025,

SI COMUNICA CHE

Gli uffici demografici garantiranno i seguenti orari di apertura presso la sede di Piazza Municipio:

22/10
23/10
24/10
25/10

9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
8.00-13.00

13.30-18.30
15.00-18.00
13.00-20.00

L’indirizzo pec cui inviare richieste € il seguente. protocollo.ottaviano@pec.it

11 Responsabile del II Settore
j‘zzn'fz'&a g‘z’uj/z'anc

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 DLgs 39/93)

Comune di Ottaviano — Provincia di Napoli
Piazza Municipio, 1 - Tel 081 — 82820276
Pec: protocollo.ottaviano@pec.it

Sito . www.comune.ottaviano.na.it


mailto:protocollo.ottaviano@pec.it

